



## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 104/2023 – Processo N° 123/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 123/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 104/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO NRO. 2,00 ESTERIL
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 2,9500
Valor Total:	R\$ 398,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 398,2500</b>

#### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	COTONETE - CX. 75 UN.
Quantidade:	900 Caixa(s)
Marca:	USE IT
Valor Unitário:	R\$ 1,2900
Valor Total:	R\$ 1.161,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.161,0000</b>

#### ***Número do Lote: 3***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 3	
Objeto da Licitação:	BENZINA RETIFICADA 1000ML
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL N 18
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,6300
Valor Total:	R\$ 283,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 283,5000

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO .
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	Marques
Valor Unitário:	R\$ 0,5400
Valor Total:	R\$ 9.720,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Leila Aparecida Bonilha</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	37.434.968/0001-36
Cidade UF:	Cascavel - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.720,0000

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO 4,5
Quantidade:	270 Unidade(s)

Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 675,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 675,0000</b>

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	MASCARA N-95
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	ALLIANCE
Valor Unitário:	R\$ 0,4300
Valor Total:	R\$ 1.935,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	47.063.094/0001-01
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.935,0000</b>

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	ALGODAO HIDROFILO 500 GR
Quantidade:	1.800 ROLO(s)
Marca:	CREMER
Valor Unitário:	R\$ 13,9500
Valor Total:	R\$ 25.110,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 25.110,0000</b>

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	VASELINA SOLIDA - POTE 500 GR.
Quantidade:	180 Pote(s)
Marca:	CINORD
Valor Unitário:	R\$ 26,5000
Valor Total:	R\$ 4.770,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.770,0000</b>

#### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	PINCA CHERRON ESTERIL KOLPLAST
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 1,6000
Valor Total:	R\$ 2.880,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.880,0000</b>

#### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	KIT P/ EXAME PAPANICOLAU ESTERIL MEDIO
Quantidade:	13.500 KIT(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,7439
Valor Total:	R\$ 37.042,6500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Altermed Material Médico Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.802.002/0001-02
Cidade UF:	Rio do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 37.042,6500</b>

#### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	KIT P/PAPANICOLAU PEQUENO
Quantidade:	9.000 KIT(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 2,6341
Valor Total:	R\$ 23.706,9000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Altermed Material Médico Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 4

CNPJ / CPF:	00.802.002/0001-02
Cidade UF:	Rio do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 23.706,9000

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO DE LATEX TAM. 200 - GARROTE
Quantidade:	1.080 Metro(s)
Marca:	LEMGRUBER
Valor Unitário:	R\$ 1,3500
Valor Total:	R\$ 1.458,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.458,0000

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA (FOLHA A-4)
Quantidade:	45.000 Folhas(s)
Marca:	TECNOPRINTT
Valor Unitário:	R\$ 0,2100
Valor Total:	R\$ 9.450,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.450,0000

### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	DETERGENTE ENZIMATICO - GL. 5 LITROS
Quantidade:	135 GALAO(s)
Marca:	CICLO FARMA
Valor Unitário:	R\$ 73,6000
Valor Total:	R\$ 9.936,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.936,0000

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	FIO GUIA PARA ENTUBACAO ADULTO
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	GC MEDICA
Valor Unitário:	R\$ 15,0000
Valor Total:	R\$ 2.025,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.025,0000</b>

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA PARA BISTURI NRO. 23
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK Registro M.S.: 10330660276 PED com 100 UN
Valor Unitário:	R\$ 0,1980
Valor Total:	R\$ 356,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 356,4000</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA PARA BISTURI NRO. 21
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK Registro M.S.: 10330660276 PED com 100 UN
Valor Unitário:	R\$ 0,1980
Valor Total:	R\$ 891,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 891,0000</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA BISTURI 24
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK Registro M.S.: 10330660276 PED com 100 UN
Valor Unitário:	R\$ 0,1980
Valor Total:	R\$ 356,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 356,4000</b>

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	MANTA SMS P/ESTERELIZACAO 60X60 PCT 50
Quantidade:	450 PACOTES(s)
Marca:	Neve
Valor Unitário:	R\$ 41,5000
Valor Total:	R\$ 18.675,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	10.807.173/0001-70
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.675,0000</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	MANTA SMS P/RSTERELIZACAO 90X90 PCT C/50
Quantidade:	450 PACOTES(s)
Marca:	Neve
Valor Unitário:	R\$ 92,0000
Valor Total:	R\$ 41.400,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	10.807.173/0001-70
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 41.400,0000</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	MANTA SMS P/ESTERELIZACAO PC 50 UNIDADES 120X120

Quantidade:	450 PACOTES(s)
Marca:	Neve
Valor Unitário:	R\$ 133,0000
Valor Total:	R\$ 59.850,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	10.807.173/0001-70
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 59.850,0000</b>

### **Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 30 CM. X 25 MT.
Quantidade:	135 ROLO(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 5.400,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.400,0000</b>

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE BISTURI ADULTO/INF. UNIVERSAL DESCARTAVEL
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 10,8000
Valor Total:	R\$ 48.600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 48.600,0000</b>

### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 08
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,6200



Valor Total:	R\$ 334,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 334,8000

### **Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 08
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,5500
Valor Total:	R\$ 297,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 297,0000

### **Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER PARA OXIGENIO N.16
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 06
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,5200
Valor Total:	R\$ 280,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3

CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 280,8000

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	SERRA GIGLE 40 CM.
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	WELDON
Valor Unitário:	R\$ 7,7500
Valor Total:	R\$ 1.395,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.395,0000

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	TALA ALUMINIO PEQUENA - DZ.
Quantidade:	180 Dezena(s)
Marca:	MSO
Valor Unitário:	R\$ 5,5800
Valor Total:	R\$ 1.004,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.004,4000

### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	TALA ALUMINIO MEDIA - DZ.
Quantidade:	36 Dezena(s)
Marca:	MSÓ
Valor Unitário:	R\$ 9,0000
Valor Total:	R\$ 324,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 324,0000

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 20
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,6900
Valor Total:	R\$ 1.242,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.242,0000</b>

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA LUER CAP- L.SLIP.
Quantidade:	27.000 Unidade(s)
Marca:	WILTEX
Valor Unitário:	R\$ 0,1250
Valor Total:	R\$ 3.375,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.375,0000</b>

**Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 08
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,8000
Valor Total:	R\$ 1.080,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.080,0000</b>

**Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 12
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	BIOSANI
Valor Unitário:	R\$ 0,8125
Valor Total:	R\$ 1.096,8750
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Altermed Material Médico Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	00.802.002/0001-02
Cidade UF:	Rio do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.096,8750</b>

**Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR URINA INFANTIL FEMININO - C/ 10 UN.
Quantidade:	180 PACOTES(s)
Marca:	LETOMED
Valor Unitário:	R\$ 2,9000
Valor Total:	R\$ 522,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 522,0000</b>

**Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO - C/ 10 UN.
Quantidade:	180 PACOTES(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 3,0400
Valor Total:	R\$ 547,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 547,2000</b>

**Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDO ESTERIL NRO. 6,5 SEM BALAO

Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,3800
Valor Total:	R\$ 642,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 642,6000</b>

#### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 20 CM. X 25 MT.
Quantidade:	180 ROLO(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 31,7100
Valor Total:	R\$ 5.707,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.707,8000</b>

#### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	CREME CONDUTOR PARA ELETROENCEFALOGRAFIA
Quantidade:	45 Pote(s)
Marca:	CARBOFIX
Valor Unitário:	R\$ 68,6500
Valor Total:	R\$ 3.089,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.089,2500</b>

#### **Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXA SMARCH NRO. 08
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	SEGMED
Valor Unitário:	R\$ 8,9600

Valor Total:	R\$ 403,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DE PAULI COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.951.140/0001-33
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 403,2000</b>

#### **Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXA SMARCH 10 CM.
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	SEGMED
Valor Unitário:	R\$ 11,6000
Valor Total:	R\$ 522,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DE PAULI COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.951.140/0001-33
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 522,0000</b>

#### **Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXA SMARCH 12 CM.
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	SEGMED
Valor Unitário:	R\$ 13,4500
Valor Total:	R\$ 605,2500
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DE PAULI COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.951.140/0001-33
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 605,2500</b>

#### **Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXA SMARCH 15 CM.
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	SEGMED
Valor Unitário:	R\$ 16,2400

Valor Total:	R\$ 730,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DE PAULI COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	03.951.140/0001-33
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 730,8000</b>

#### **Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	FIXADOR PARA EXAME PAPANICOLAU - 100 ML.
Quantidade:	450 Frascos(s)
Marca:	CRAL Registro M.S.: ISENTO
Valor Unitário:	R\$ 6,8000
Valor Total:	R\$ 3.060,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.060,0000</b>

#### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA 06 CM. - CX. 20 ROLOS
Quantidade:	45 Caixa(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 18,6800
Valor Total:	R\$ 840,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 840,6000</b>

#### **Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	CAL SODADA GL. 4,3 LT.
Quantidade:	36 GALAO(s)
Marca:	ATRASORB
Valor Unitário:	R\$ 139,0000
Valor Total:	R\$ 5.004,0000
	<b>DE PAULI COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>EXPORTAÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.951.140/0001-33
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.004,0000

#### **Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0 S/ BALAO
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,5300
Valor Total:	R\$ 683,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 683,1000

#### **Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.7,0 PVC ESTERELIZADO
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,5300
Valor Total:	R\$ 683,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 683,1000

#### **Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 04 CM X 25 MT.
Quantidade:	180 ROLO(s)
Marca:	MSO
Valor Unitário:	R\$ 9,3200
Valor Total:	R\$ 1.677,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4



CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.677,6000

### **Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	URIPEN NRO. 04
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	INOVATEX
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 1.080,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.080,0000

### **Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	URIPEN NRO. 05
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	TAYLOR
Valor Unitário:	R\$ 1,4000
Valor Total:	R\$ 1.260,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.260,0000

### **Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	URIPEN NRO. 06
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	TAYLOR
Valor Unitário:	R\$ 1,4000
Valor Total:	R\$ 1.260,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.260,0000

**Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 3,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD Registro M.S.: 10150470331
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 337,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 337,5000</b>

**Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CREPADO 50 X 50 CM.
Quantidade:	108 Caixa(s)
Marca:	HOSPFLEX
Valor Unitário:	R\$ 183,9900
Valor Total:	R\$ 19.870,9200
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.870,9200</b>

**Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 5,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	SEVEN Registro M.S.: 81908729006
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 2.250,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.250,0000</b>

**Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 5,50 SEM BALAO ESTERIL
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,3500
Valor Total:	R\$ 634,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 634,5000</b>

<b>Número do Lote: 58</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 6,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD Registro M.S.: 10150470331
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 2.250,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.250,0000</b>

<b>Número do Lote: 59</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 6,50 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,7500
Valor Total:	R\$ 2.475,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Altermed Material Médico Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	00.802.002/0001-02
Cidade UF:	Rio do Sul - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.475,0000</b>

<b>Número do Lote: 60</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 7,5 C/BL. ESTERELIZADA

Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	SEVEN Registro M.S.: 81908729006
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.500,0000</b>

### **Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 7,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD Registro M.S.: 10150470331
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.500,0000</b>

### **Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 8,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	SEVEN Registro M.S.: 81908729006
Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.500,0000</b>

### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 8,5 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	SEVEN Registro M.S.: 81908729006

Valor Unitário:	R\$ 2,7000
Valor Total:	R\$ 4.860,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.860,0000</b>

#### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM.
Quantidade:	108 Caixa(s)
Marca:	HOSPFLEX COR BRANCA
Valor Unitário:	R\$ 272,0000
Valor Total:	R\$ 29.376,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.376,0000</b>

#### **Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPE 20 CM. - 13 X 4,50 MT. DZ
Quantidade:	4.500 Dezena(s)
Marca:	ERIMAR
Valor Unitário:	R\$ 7,2300
Valor Total:	R\$ 32.535,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Invicto Comércio de Produtos para Saúde LTDA</b>
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	37.052.250/0001-85
Cidade UF:	Assis Chateaubriand - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 32.535,0000</b>

#### **Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	MICROPORE PEQUENO
Quantidade:	1.800 ROLO(s)
Marca:	CIEX 12X10
Valor Unitário:	R\$ 1,5000
Valor Total:	R\$ 2.700,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>

Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.700,0000

#### **Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA DEGERMACAO DE MAO E UNHA C/CLOREXEDINE
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	VIC PHARMA Registro M.S.: ISENTO CV com 48 UN
Valor Unitário:	R\$ 1,5000
Valor Total:	R\$ 13.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 13.500,0000

#### **Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	TOUCA CIRURGICA COM ELASTICO - PCT. C/ 100 UN.
Quantidade:	1.350 PACOTES(s)
Marca:	VABENE Registro M.S.: 8181818100015
Valor Unitário:	R\$ 5,1000
Valor Total:	R\$ 6.885,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.885,0000

#### **Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 10
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,6490
Valor Total:	R\$ 350,4600
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 350,4600
--------------------------------	--------------

<b>Número do Lote: 70</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 12
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,6000
Valor Total:	R\$ 324,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 324,0000</b>

<b>Número do Lote: 71</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 14 - UNID.
Quantidade:	540 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,6000
Valor Total:	R\$ 324,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 324,0000</b>

<b>Número do Lote: 72</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 06
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	BIOSANI Registro M.S.: 80286000037 PED com 10 UN
Valor Unitário:	R\$ 0,4900
Valor Total:	R\$ 882,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 882,0000</b>

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 06
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,7200
Valor Total:	R\$ 972,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 972,0000</b>

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 16
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 1,0500
Valor Total:	R\$ 2.835,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.835,0000</b>

**Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 04
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	MARKMED
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 900,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 900,0000</b>

**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 76</b>	



Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 20
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	MARKMED
Valor Unitário:	R\$ 1,1200
Valor Total:	R\$ 1.512,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.512,0000</b>

#### **Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 18
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 1,1500
Valor Total:	R\$ 517,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 517,5000</b>

#### **Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 10
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,5800
Valor Total:	R\$ 156,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 156,6000</b>

#### **Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 12
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MARK MED

Valor Unitário:	R\$ 0,6000
Valor Total:	R\$ 162,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 162,0000</b>

#### **Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 16
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,6500
Valor Total:	R\$ 175,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 175,5000</b>

#### **Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 18
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,7500
Valor Total:	R\$ 202,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 202,5000</b>

#### **Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 20
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,8000
Valor Total:	R\$ 216,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 216,0000

### **Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL NRO. 16
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,6100
Valor Total:	R\$ 549,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 549,0000

### **Número do Lote: 84**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ALIMENTACAO NASOENTERAL NRO. 08
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 7,4000
Valor Total:	R\$ 5.328,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.328,0000

### **Número do Lote: 85**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ALIMENTACAO NASOENTERAL NRO. 10
Quantidade:	720 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 7,4000
Valor Total:	R\$ 5.328,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.328,0000
--------------------------------	----------------

<b>Número do Lote: 86</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ALIMENTACAO NASOENTERAL NRO. 12
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 7,4000
Valor Total:	R\$ 19.980,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 19.980,0000

<b>Número do Lote: 87</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 14
Quantidade:	1.350 Unidade(s)
Marca:	MARKMED
Valor Unitário:	R\$ 0,8900
Valor Total:	R\$ 1.201,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.201,5000

<b>Número do Lote: 88</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	DRENO DE PENROSE DE SILICONE N 1 ESTERIL C/12 UN
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 89**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	DRENO DE PENROSE DE SILICONE N 2 ESTEIL C/12 UN
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 90**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 90</b>	
Objeto da Licitação:	DRENO DE PENROSE DE SILICONE N 3 ESTERIL C/12 UN
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 91**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1,200 ML.
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	maxicor
Valor Unitário:	R\$ 3,4400
Valor Total:	R\$ 3.096,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	47.063.094/0001-01
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.096,0000

**Número do Lote: 92**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 92</b>	

Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 7,50
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 13,6000
Valor Total:	R\$ 12.240,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.240,0000</b>

### **Número do Lote: 93**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 8,00
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 10.350,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.350,0000</b>

### **Número do Lote: 94**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 8,50
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 1.035,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.035,0000</b>

### **Número do Lote: 95**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 5,5 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	MEDIX Registro M.S.: 80495510045

Valor Unitário:	R\$ 2,5000
Valor Total:	R\$ 2.250,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.250,0000</b>

#### **Número do Lote: 96**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 96</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 6,0
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 11,2500
Valor Total:	R\$ 1.012,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.012,5000</b>

#### **Número do Lote: 97**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 97</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 7,00
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 11,2500
Valor Total:	R\$ 607,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 607,5000</b>

#### **Número do Lote: 98**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE C/ CAMARA DUPLA
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	VITAL
Valor Unitário:	R\$ 3,8000
Valor Total:	R\$ 6.840,0000
	<b>DE PAULI COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>EXPORTAÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	03.951.140/0001-33
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.840,0000

#### **Número do Lote: 99**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 99</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA CREPE 10 CM X 3,00 MT.
Quantidade:	5.400 Dezena(s)
Marca:	ERIMAR
Valor Unitário:	R\$ 3,3900
Valor Total:	R\$ 18.306,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Invicto Comércio de Produtos para Saúde LTDA</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	37.052.250/0001-85
Cidade UF:	Assis Chateaubriand - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 18.306,0000

#### **Número do Lote: 100**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 100</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F X 20 CM.
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	BIO MED
Valor Unitário:	R\$ 66,4000
Valor Total:	R\$ 119.520,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 119.520,0000



**Número do Lote: 101**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 101</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 22 GA X 1,16 IN
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	SEVEN Registro M.S.: 81325990038
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 9.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.000,0000</b>

**Número do Lote: 102**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 102</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 18 GA X 1,88 IN
Quantidade:	27.000 Unidade(s)
Marca:	SEVEN Registro M.S.: 81325990038
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 13.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.500,0000</b>

**Número do Lote: 103**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 103</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 16 GA X 1,88 IN
Quantidade:	1.800 Unidade(s)
Marca:	SEVEN Registro M.S.: 81325990038
Valor Unitário:	R\$ 0,4300
Valor Total:	R\$ 774,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 774,0000</b>

**Número do Lote: 104**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 104</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 24 GA X 0,75 IN
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	SEVEN Registro M.S.: 81325990038
Valor Unitário:	R\$ 0,4300
Valor Total:	R\$ 7.740,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.740,0000</b>

<b>Número do Lote: 105</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 105</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 14 GA X 1,88 IN
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	TKL
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 450,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	22.862.531/0001-26
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 450,0000</b>

<b>Número do Lote: 106</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 106</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 20 GA X 1,88 IN
Quantidade:	54.000 Unidade(s)
Marca:	SEVEN Registro M.S.: 81325990038
Valor Unitário:	R\$ 0,4500
Valor Total:	R\$ 24.300,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 24.300,0000</b>

<b>Número do Lote: 107</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 107</b>	

Objeto da Licitação:	FITA MICROPORE 25 X 10 CM
Quantidade:	9.000 Peca(s)
Marca:	CIEX Registro M.S.: 10332829017
Valor Unitário:	R\$ 1,8700
Valor Total:	R\$ 16.830,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.830,0000</b>

### **Número do Lote: 108**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 108</b>	
Objeto da Licitação:	AGUA OXIGENADA (LITRO)
Quantidade:	720 Lata(s)
Marca:	RIOQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 4,5000
Valor Total:	R\$ 3.240,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.240,0000</b>

### **Número do Lote: 109**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 109</b>	
Objeto da Licitação:	PVP-I TOPICO 1000 ML.
Quantidade:	108 Frascos(s)
Marca:	VIC PHARMA Registro M.S.: ISENT0
Valor Unitário:	R\$ 34,5000
Valor Total:	R\$ 3.726,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.726,0000</b>

### **Número do Lote: 110**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 110</b>	
Objeto da Licitação:	ALCOOL IODADO 0,1 % - 1.000 ML.
Quantidade:	180 Lata(s)
Marca:	RIOQUIMICA

Valor Unitário:	R\$ 19,8000
Valor Total:	R\$ 3.564,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.564,0000</b>

#### **Número do Lote: 111**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 111</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.9,5 PVC ESTERELIZADO
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,8700
Valor Total:	R\$ 258,3000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 258,3000</b>

#### **Número do Lote: 112**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 112</b>	
Objeto da Licitação:	FRALDA GERIATRICA TAMANHO GRANDE
Quantidade:	27.000 Unidade(s)
Marca:	KAIROS/VITACARE/E
Valor Unitário:	R\$ 1,1800
Valor Total:	R\$ 31.860,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 31.860,0000</b>

#### **Número do Lote: 113**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 113</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 8,0
Quantidade:	9.000 Par(s)
Marca:	ABL
Valor Unitário:	R\$ 1,0500
Valor Total:	R\$ 9.450,0000
	<b>TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LTDA</b>
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	22.862.531/0001-26
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 9.450,0000

#### **Número do Lote: 114**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 114</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 4,0 C/BL. ESTERILAZADA
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,9400
Valor Total:	R\$ 793,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 793,8000

#### **Número do Lote: 115**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 115</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO ENDOTRAQUEAL 5 MM SEM BALAO
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,3800
Valor Total:	R\$ 642,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 642,6000

#### **Número do Lote: 116**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 116</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA ESTERIL 8,5
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	ABL
Valor Unitário:	R\$ 1,0500
Valor Total:	R\$ 18.900,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 8

CNPJ / CPF:	22.862.531/0001-26
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 18.900,0000

#### **Número do Lote: 117**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 117</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 9,0
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 2.070,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.070,0000

#### **Número do Lote: 118**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 118</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 9,50
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 11,5000
Valor Total:	R\$ 2.070,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.070,0000

#### **Número do Lote: 119**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 119</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BL. 3,50 ESTERIL
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD Registro M.S.: 10150470331
Valor Unitário:	R\$ 2,9000
Valor Total:	R\$ 783,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 783,0000

**Número do Lote: 120**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 120</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 9,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,9500
Valor Total:	R\$ 796,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 796,5000</b>

**Número do Lote: 121**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 121</b>	
Objeto da Licitação:	FIO GUIA PARA ENTUBACAO INFANTIL
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	WELL LEAD
Valor Unitário:	R\$ 8,4000
Valor Total:	R\$ 1.134,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.134,0000</b>

**Número do Lote: 122**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 122</b>	
Objeto da Licitação:	MASCARA P/ INALACAO AR COMPRIMIDO CONECTOR 3/4 AMA
Quantidade:	900 KIT(s)
Marca:	FOYOMED
Valor Unitário:	R\$ 6,1500
Valor Total:	R\$ 5.535,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSICLER CIRURGICA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.535,0000</b>

**Número do Lote: 123**

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

<b>Item 123</b>	
Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE 2% DEGERMANTE FRASCO 100 ML
Quantidade:	3.150 Frascos(s)
Marca:	VIC PHARMA Registro M.S.: ISENTA
Valor Unitário:	R\$ 2,1900
Valor Total:	R\$ 6.898,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.898,5000</b>

**Número do Lote: 124**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 124</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 7,0
Quantidade:	9.000 Par(s)
Marca:	ABL
Valor Unitário:	R\$ 1,0500
Valor Total:	R\$ 9.450,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	22.862.531/0001-26
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.450,0000</b>

**Número do Lote: 125**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 125</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 7,5
Quantidade:	9.000 Par(s)
Marca:	ABL
Valor Unitário:	R\$ 1,0500
Valor Total:	R\$ 9.450,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	22.862.531/0001-26
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.450,0000</b>

**Número do Lote: 126**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



<b>Item 126</b>	
Objeto da Licitação:	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL
Quantidade:	27.000 Unidade(s)
Marca:	TKL
Valor Unitário:	R\$ 0,7590
Valor Total:	R\$ 20.493,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 20.493,0000

<b>Número do Lote: 127</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 127</b>	
Objeto da Licitação:	PVP-I DEGERM. 1000 ML
Quantidade:	450 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 128</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 128</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA 10 CM. - CX. 20 RL.
Quantidade:	450 Caixa(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 34,0000
Valor Total:	R\$ 15.300,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15.300,0000

<b>Número do Lote: 129</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 129</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA RAPIDA 15 CM. X 3 MT.
Quantidade:	450 Caixa(s)

Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 46,0000
Valor Total:	R\$ 20.700,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMA SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.847.630/0001-10
Cidade UF:	São Bernardo do Campo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.700,0000</b>

### **Número do Lote: 130**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 130</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA CREPE 16 MM. X 50 MT.
Quantidade:	9.000 ROLO(s)
Marca:	CIEX
Valor Unitário:	R\$ 2,7000
Valor Total:	R\$ 24.300,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 24.300,0000</b>

### **Número do Lote: 131**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 131</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPE 15 CM. - 13 X 4,50 MT. DZ
Quantidade:	5.400 Dezena(s)
Marca:	ERIMAR
Valor Unitário:	R\$ 6,4200
Valor Total:	R\$ 34.668,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Invicto Comércio de Produtos para Saúde LTDA</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	37.052.250/0001-85
Cidade UF:	Assis Chateaubriand - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 34.668,0000</b>

### **Número do Lote: 132**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 132</b>	
Objeto da Licitação:	TERMOMETRO DIGITAL
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	G-TECH Registro M.S.: 80275310040
Valor Unitário:	R\$ 8,0400
Valor Total:	R\$ 7.236,0000

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.236,0000

### **Número do Lote: 133**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 133</b>	
Objeto da Licitação:	TIRAS REAGENTE P/ TESTE GRAVIDEZ
Quantidade:	13.500 Unidade(s)
Marca:	cepalab
Valor Unitário:	R\$ 0,5200
Valor Total:	R\$ 7.020,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	42.639.607/0001-66
Cidade UF:	Sarapuí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.020,0000

### **Número do Lote: 134**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 134</b>	
Objeto da Licitação:	BOLSA COLETORA URINA SISTEMA FECHADO 2 LT.
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	TKL
Valor Unitário:	R\$ 2,7800
Valor Total:	R\$ 25.020,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 13
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 25.020,0000

### **Número do Lote: 135**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 135</b>	
Objeto da Licitação:	ALCOOL GEL 70% = GALAO
Quantidade:	900 GALAO(s)
Marca:	SAFRA
Valor Unitário:	R\$ 29,5000
Valor Total:	R\$ 26.550,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 7

CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 26.550,0000

### **Número do Lote: 136**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 136</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL NRO-10
Quantidade:	13.500 Unidade(s)
Marca:	BIOSANI Registro M.S.: 80286009007
Valor Unitário:	R\$ 0,5040
Valor Total:	R\$ 6.804,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.804,0000

### **Número do Lote: 137**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 137</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 08
Quantidade:	5.400 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,5000
Valor Total:	R\$ 2.700,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.700,0000

### **Número do Lote: 138**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 138</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 12
Quantidade:	5.400 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,5100
Valor Total:	R\$ 2.754,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.754,0000

**Número do Lote: 139**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 139</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 14
Quantidade:	4.500 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,5900
Valor Total:	R\$ 2.655,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.655,0000</b>

**Número do Lote: 140**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 140</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIR. TRAQUEAL N 16
Quantidade:	4.500 Peca(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,5800
Valor Total:	R\$ 2.610,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.610,0000</b>

**Número do Lote: 141**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 141</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIR TRAQUEAL N 18
Quantidade:	1.800 Peca(s)
Marca:	MARK MED
Valor Unitário:	R\$ 0,5400
Valor Total:	R\$ 972,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 972,0000</b>

**Número do Lote: 142**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 142</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL NRO. 08
Quantidade:	3.600 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,4900
Valor Total:	R\$ 1.764,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 9
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.764,0000</b>

<b>Número do Lote: 143</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 143</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 14
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,6300
Valor Total:	R\$ 283,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 283,5000</b>

<b>Número do Lote: 144</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 144</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL NRO. 14
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	MEDSONDA
Valor Unitário:	R\$ 0,5300
Valor Total:	R\$ 477,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 477,0000</b>

<b>Número do Lote: 145</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 145</b>	
Objeto da Licitação:	FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL

Quantidade:	27.000 Unidade(s)
Marca:	WMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,7799
Valor Total:	R\$ 21.057,3000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.057,3000</b>

#### **Número do Lote: 146**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 146</b>	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA GASES 7,5 X 7,5 CM. ESTERIL PCTE. C/ 10
Quantidade:	450.000 PACOTES(s)
Marca:	LINEBR
Valor Unitário:	R\$ 0,3899
Valor Total:	R\$ 175.455,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 16
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 175.455,0000</b>

#### **Número do Lote: 147**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 147</b>	
Objeto da Licitação:	DISTRIBUIDOR TORNEIRA 3 VIAS C/ LUER LOCK
Quantidade:	90.000 Unidade(s)
Marca:	SEVEN Registro M.S.: 81325990032 PED com 50 UN
Valor Unitário:	R\$ 0,5120
Valor Total:	R\$ 46.080,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 46.080,0000</b>

#### **Número do Lote: 148**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 148</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL LENCOL 70 CM. X 50 MT.
Quantidade:	5.400 ROLO(s)
Marca:	LINEBR
Valor Unitário:	R\$ 7,6400

Valor Total:	R\$ 41.256,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 12
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 41.256,0000</b>

#### **Número do Lote: 149**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 149</b>	
Objeto da Licitação:	SCALP NRO. 27
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	SAFER Registro M.S.: 10150470547 PED com 100 UN
Valor Unitário:	R\$ 0,1872
Valor Total:	R\$ 84,2400
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 84,2400</b>

#### **Número do Lote: 150**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 150</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12
Quantidade:	720.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,0534
Valor Total:	R\$ 38.448,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 38.448,0000</b>

#### **Número do Lote: 151**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 151</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO ENDOTRAQUEAL 3 MM SEM BALAO
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,5300
Valor Total:	R\$ 227,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4



CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 227,7000

#### **Número do Lote: 152**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 152</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5
Quantidade:	270 Caixa(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 4,9400
Valor Total:	R\$ 1.333,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 11
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.333,8000

#### **Número do Lote: 153**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 153</b>	
Objeto da Licitação:	ABAIXADOR DE LINGUA - PCTE. C/ 100 UN.
Quantidade:	1.350 PACOTES(s)
Marca:	ESTILO
Valor Unitário:	R\$ 4,4000
Valor Total:	R\$ 5.940,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 5.940,0000

#### **Número do Lote: 154**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 154</b>	
Objeto da Licitação:	SCALP NRO. 25
Quantidade:	2.700 Unidade(s)
Marca:	LABOR IMPORT
Valor Unitário:	R\$ 0,2200
Valor Total:	R\$ 594,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
	R\$ 594,0000

<b>Valor total Contratado:</b>	
--------------------------------	--

<b>Número do Lote: 155</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 155</b>	
Objeto da Licitação:	SCALP NRO. 21
Quantidade:	90.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,1799
Valor Total:	R\$ 16.191,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.191,0000</b>

<b>Número do Lote: 156</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 156</b>	
Objeto da Licitação:	SCALP NRO. 23
Quantidade:	45.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,1799
Valor Total:	R\$ 8.095,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.095,5000</b>

<b>Número do Lote: 157</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 157</b>	
Objeto da Licitação:	SCALP NRO 19
Quantidade:	5.400 Unidade(s)
Marca:	- CRAL Registro M.S.: 10379860214 PED com 100 UN
Valor Unitário:	R\$ 0,1755
Valor Total:	R\$ 947,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 947,7000</b>

<b>Número do Lote: 158</b>	
----------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 158</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7
Quantidade:	270.000 Unidade(s)
Marca:	TKL
Valor Unitário:	R\$ 0,0480
Valor Total:	R\$ 12.960,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 16
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.960,0000</b>

#### **Número do Lote: 159**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 159</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8
Quantidade:	450.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,0469
Valor Total:	R\$ 21.105,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.105,0000</b>

#### **Número do Lote: 160**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 160</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8
Quantidade:	450.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,0469
Valor Total:	R\$ 21.105,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.105,0000</b>

#### **Número do Lote: 161**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 161</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 MM SEM BALAO

Quantidade:	270 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,5300
Valor Total:	R\$ 683,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 683,1000</b>

#### **Número do Lote: 162**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 162</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7
Quantidade:	270.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,0469
Valor Total:	R\$ 12.663,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 10
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.663,0000</b>

#### **Número do Lote: 163**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 163</b>	
Objeto da Licitação:	EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL
Quantidade:	45.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK Registro M.S.: 10330669065 PED com 25 UN
Valor Unitário:	R\$ 0,5350
Valor Total:	R\$ 24.075,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 24.075,0000</b>

#### **Número do Lote: 164**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 164</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LT.
Quantidade:	5.400 Caixa(s)
Marca:	DESCARBOX
Valor Unitário:	R\$ 4,6000

Valor Total:	R\$ 24.840,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	41.550.166/0001-69
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 24.840,0000</b>

### **Número do Lote: 165**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 165</b>	
Objeto da Licitação:	ELETRODO COM GEL ADULTO
Quantidade:	270.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK Registro M.S.: 10330660199 PED com 50 UN
Valor Unitário:	R\$ 0,1700
Valor Total:	R\$ 45.900,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MED CENTER COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 45.900,0000</b>

### **Número do Lote: 166**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 166</b>	
Objeto da Licitação:	EQUIPO PARA SORO MICRO GOTAS
Quantidade:	45.000 Unidade(s)
Marca:	TKL
Valor Unitário:	R\$ 1,2040
Valor Total:	R\$ 54.180,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	22.862.531/0001-26
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 54.180,0000</b>

### **Número do Lote: 167**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 167</b>	
Objeto da Licitação:	FILTRO BACTERIANO ADULTO
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	MLA
Valor Unitário:	R\$ 5,2000
Valor Total:	R\$ 46.800,0000
	<b>LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	49.228.695/0001-52
Cidade UF:	Franca - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 46.800,0000

#### **Número do Lote: 168**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 168</b>	
Objeto da Licitação:	FILTRO BACTERIANO VIRAL HEPA 28041
Quantidade:	9.000 Unidade(s)
Marca:	SCAV MEDICAL
Valor Unitário:	R\$ 10,2100
Valor Total:	R\$ 91.890,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRURGICA UNIÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 91.890,0000

#### **Número do Lote: 169**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 169</b>	
Objeto da Licitação:	ACIDO PERACETICO G/5LTS C/TIRAS TESTE DE PH
Quantidade:	180 GALAO(s)
Marca:	alloyl RTU
Valor Unitário:	R\$ 111,1500
Valor Total:	R\$ 20.007,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MEDPOA COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	10.807.173/0001-70
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 20.007,0000

#### **Número do Lote: 170**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 170</b>	
Objeto da Licitação:	SERINGA DE GASOMETRIA S/AG. 3ML
Quantidade:	18.000 Unidade(s)
Marca:	GT GROUP / SERINGA PARA GASOMETRIA
Valor Unitário:	R\$ 1,3000
Valor Total:	R\$ 23.400,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>BIOSUL PRODUTOS DIAGNOSTICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	05.905.525/0001-90

Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 23.400,0000

### **Número do Lote: 171**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 171</b>	
Objeto da Licitação:	TELA PROLENE 10X10.
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 24,9000
Valor Total:	R\$ 2.241,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.241,0000

### **Número do Lote: 172**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 172</b>	
Objeto da Licitação:	TELA PROLENE 7,5 X 15CM.
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	SHALON
Valor Unitário:	R\$ 45,0000
Valor Total:	R\$ 4.050,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Dimebras Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.050,0000

### **Número do Lote: 173**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 173</b>	
Objeto da Licitação:	TELA PROLENE 7,5 X 7,5 CM - ETHICON
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	INTRACORP
Valor Unitário:	R\$ 22,0000
Valor Total:	R\$ 1.980,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DE PAULI COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.951.140/0001-33
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.980,0000

**Número do Lote: 174**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 174</b>	
Objeto da Licitação:	TELA PROLENE 15 X 15 CM. - ETHICON
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	INTRACORP
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 2.520,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DE PAULI COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	03.951.140/0001-33
Cidade UF:	São Paulo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.520,0000</b>

**Número do Lote: 175**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 175</b>	
Objeto da Licitação:	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE
Quantidade:	900 Caixa(s)
Marca:	Convatec
Valor Unitário:	R\$ 217,6200
Valor Total:	R\$ 195.858,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AMC Saúde Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	33.551.382/0001-09
Cidade UF:	Vinhedo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 195.858,0000</b>

**Número do Lote: 176**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 176</b>	
Objeto da Licitação:	BOLSA DE COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA ACTIVE LIFE DRENA.
Quantidade:	900 Caixa(s)
Marca:	Convatec
Valor Unitário:	R\$ 217,6200
Valor Total:	R\$ 195.858,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AMC Saúde Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	33.551.382/0001-09
Cidade UF:	Vinhedo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 195.858,0000</b>

**Número do Lote: 177**



Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 177</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO NRO. 2,00 ESTERIL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 178</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 178</b>	
Objeto da Licitação:	COTONETE - CX. 75 UN.
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 179</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 179</b>	
Objeto da Licitação:	BENZINA RETIFICADA 1000ML
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 180</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 180</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL N 18

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 181**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 181</b>	
Objeto da Licitação:	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO .
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	Marques
Valor Unitário:	R\$ 0,4300
Valor Total:	R\$ 860,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Leila Aparecida Bonilha</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	37.434.968/0001-36
Cidade UF:	Cascavel - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 860,0000

### **Número do Lote: 182**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 182</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO 4,5
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,7400
Valor Total:	R\$ 82,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 82,2000

### **Número do Lote: 183**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 183</b>	
Objeto da Licitação:	MASCARA N-95
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	NUTRIEX
Valor Unitário:	R\$ 1,1500

Valor Total:	R\$ 575,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 575,0000

#### **Número do Lote: 184**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 184</b>	
Objeto da Licitação:	ALGODAO HIDROFILO 500 GR
Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	NEVOA
Valor Unitário:	R\$ 13,9700
Valor Total:	R\$ 2.794,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.794,0000

#### **Número do Lote: 185**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 185</b>	
Objeto da Licitação:	VASELINA SOLIDA - POTE 500 GR.
Quantidade:	20 Pote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 186**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 186</b>	
Objeto da Licitação:	PINCA CHERRON ESTERIL KOLPLAST
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 187**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 187</b>	
Objeto da Licitação:	KIT P/ EXAME PAPANICOLAU ESTERIL MEDIO
Quantidade:	1.500 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 188**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 188</b>	
Objeto da Licitação:	KIT P/PAPANICOLAU PEQUENO
Quantidade:	1.000 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 189**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 189</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO DE LATEX TAM. 200 - GARROTE
Quantidade:	120 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

<b>Valor total Contratado:</b>	-
--------------------------------	---

### **Número do Lote: 190**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 190**

Objeto da Licitação:	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA (FOLHA A-4)
----------------------	--

Quantidade:	5.000 Folhas(s)
-------------	-----------------

Marca:	-
--------	---

Valor Unitário:	-
-----------------	---

Valor Total:	-
--------------	---

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
----------	---------------------------------

CNPJ / CPF:	Inexistente
-------------	-------------

Cidade UF:	Inexistente
------------	-------------

<b>Valor total Contratado:</b>	-
--------------------------------	---

### **Número do Lote: 191**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 191**

Objeto da Licitação:	DETERGENTE ENZIMATICO - GL. 5 LITROS
----------------------	--------------------------------------

Quantidade:	15 GALAO(s)
-------------	-------------

Marca:	-
--------	---

Valor Unitário:	-
-----------------	---

Valor Total:	-
--------------	---

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
----------	---------------------------------

CNPJ / CPF:	Inexistente
-------------	-------------

Cidade UF:	Inexistente
------------	-------------

<b>Valor total Contratado:</b>	-
--------------------------------	---

### **Número do Lote: 192**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 192**

Objeto da Licitação:	FIO GUIA PARA ENTUBACAO ADULTO
----------------------	--------------------------------

Quantidade:	15 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	-
--------	---

Valor Unitário:	-
-----------------	---

Valor Total:	-
--------------	---

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
----------	---------------------------------

CNPJ / CPF:	Inexistente
-------------	-------------

Cidade UF:	Inexistente
------------	-------------

<b>Valor total Contratado:</b>	-
--------------------------------	---

### **Número do Lote: 193**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 193</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA PARA BISTURI NRO. 23
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,3600
Valor Total:	R\$ 72,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 72,0000

#### **Número do Lote: 194**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 194</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA PARA BISTURI NRO. 21
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 195**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 195</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA BISTURI 24
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 196**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 196</b>	
Objeto da Licitação:	MANTA SMS P/ESTERELIZACAO 60X60 PCT 50

Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	Health Quality
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 3.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.500,0000</b>

#### **Número do Lote: 197**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 197</b>	
Objeto da Licitação:	MANTA SMS P/RSTERELIZACAO 90X90 PCT C/50
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	Health Quality
Valor Unitário:	R\$ 140,0000
Valor Total:	R\$ 7.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.000,0000</b>

#### **Número do Lote: 198**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 198</b>	
Objeto da Licitação:	MANTA SMS P/ESTERELIZACAO PC 50 UNIDADES 120X120
Quantidade:	50 PACOTES(s)
Marca:	Health Quality
Valor Unitário:	R\$ 200,0000
Valor Total:	R\$ 10.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.000,0000</b>

#### **Número do Lote: 199**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 199</b>	
Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 30 CM. X 25 MT.
Quantidade:	15 ROLO(s)
Marca:	POLAR FIX
Valor Unitário:	R\$ 40,0000

Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 600,0000

### **Número do Lote: 200**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 200</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE BISTURI ADULTO/INF. UNIVERSAL DESCARTAVEL
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-



**Número do Lote: 201**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 201</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 08
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 202**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 202</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 08
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 203**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 203</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER PARA OXIGENIO N.16
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 204**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 204</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 06
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 205</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 205</b>	
Objeto da Licitação:	SERRA GIGLE 40 CM.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 206</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 206</b>	
Objeto da Licitação:	TALA ALUMINIO PEQUENA - DZ.
Quantidade:	20 Dezena(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 207</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 207</b>	
Objeto da Licitação:	TALA ALUMINIO MEDIA - DZ.

Quantidade:	4 Dezena(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 208**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 208</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 20
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 209**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 209</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA LUER CAP- L.SLIP.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	Health Quality
Valor Unitário:	R\$ 0,3600
Valor Total:	R\$ 1.080,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.080,0000

### **Número do Lote: 210**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 210</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 08
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 211**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 211</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 12
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 212**

### **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 212</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR URINA INFANTIL FEMININO - C/ 10 UN.
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	LETOMED
Valor Unitário:	R\$ 5,7200
Valor Total:	R\$ 114,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACL ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.627.453/0001-85
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 114,4000

### **Número do Lote: 213**

### **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 213</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR URINA INFANTIL MASCULINO - C/ 10 UN.
Quantidade:	20 PACOTES(s)
Marca:	LETOMED
Valor Unitário:	R\$ 5,9600
Valor Total:	R\$ 119,2000
	<b>ACL ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LABORATORIOS LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	22.627.453/0001-85
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 119,2000

#### **Número do Lote: 214**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 214</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDO ESTERIL NRO. 6,5 SEM BALAO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,4400
Valor Total:	R\$ 103,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 103,2000

#### **Número do Lote: 215**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 215</b>	
Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 20 CM. X 25 MT.
Quantidade:	20 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 216**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 216</b>	
Objeto da Licitação:	CREME CONDUTOR PARA ELETROENCEFALOGRAFIA
Quantidade:	5 Pote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 217**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 217</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXA SMARCH NRO. 08
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 218**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 218</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXA SMARCH 10 CM.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Health Quality
Valor Unitário:	R\$ 28,0000
Valor Total:	R\$ 140,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 140,0000

#### **Número do Lote: 219**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 219</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXA SMARCH 12 CM.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Health Quality
Valor Unitário:	R\$ 32,1000
Valor Total:	R\$ 160,5000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 160,5000

**Número do Lote: 220**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 220</b>	
Objeto da Licitação:	FAIXA SMARCH 15 CM.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Health Quality
Valor Unitário:	R\$ 39,6000
Valor Total:	R\$ 198,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 198,0000

**Número do Lote: 221**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 221</b>	
Objeto da Licitação:	FIXADOR PARA EXAME PAPANICOLAU - 100 ML.
Quantidade:	50 Frascos(s)
Marca:	cralplast
Valor Unitário:	R\$ 10,7000
Valor Total:	R\$ 535,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	42.639.607/0001-66
Cidade UF:	Sarapuí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 535,0000

**Número do Lote: 222**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 222</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA 06 CM. - CX. 20 ROLOS
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 223**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 223</b>	
Objeto da Licitação:	CAL SODADA GL. 4,3 LT.
Quantidade:	4 GALAO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 224</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 224</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0 S/ BALAO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,3900
Valor Total:	R\$ 101,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 101,7000

<b>Número do Lote: 225</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 225</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.7,0 PVC ESTERELIZADO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 226</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 226</b>	
Objeto da Licitação:	MALHA TUBULAR 04 CM X 25 MT.



Quantidade:	20 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 227**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 227</b>	
Objeto da Licitação:	URIPEN NRO. 04
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 228**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 228</b>	
Objeto da Licitação:	URIPEN NRO. 05
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 229**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 229</b>	
Objeto da Licitação:	URIPEN NRO. 06
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 230**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 230</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 3,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 56,1000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 56,1000

### **Número do Lote: 231**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 231</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CREPADO 50 X 50 CM.
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 232**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 232</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 5,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 374,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3

CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 374,0000

### **Número do Lote: 233**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 233</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 5,50 SEM BALAO ESTERIL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,2900
Valor Total:	R\$ 98,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 98,7000

### **Número do Lote: 234**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 234</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 6,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 374,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 374,0000

### **Número do Lote: 235**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 235</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 6,50 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 374,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 374,0000

**Número do Lote: 236**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 236</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 7,5 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 748,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 748,0000</b>

**Número do Lote: 237**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 237</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 7,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 748,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 748,0000</b>

**Número do Lote: 238**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 238</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 8,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 748,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 748,0000</b>

**Número do Lote: 239**

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

<b>Item 239</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 8,5 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 748,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 748,0000

**Número do Lote: 240**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 240</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL CREPADO 60 X 60 CM.
Quantidade:	12 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 241**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 241</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPE 20 CM. - 13 X 4,50 MT. DZ
Quantidade:	500 Dezena(s)
Marca:	ERIMAR
Valor Unitário:	R\$ 7,2500
Valor Total:	R\$ 3.625,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Invicto Comércio de Produtos para Saúde LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	37.052.250/0001-85
Cidade UF:	Assis Chateaubriand - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.625,0000

**Número do Lote: 242**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 242</b>	
Objeto da Licitação:	MICROPORE PEQUENO

Quantidade:	200 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 243**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 243</b>	
Objeto da Licitação:	ESCOVA PARA DEGERMACAO DE MAO E UNHA C/CLOREXEDINE
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 244**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 244</b>	
Objeto da Licitação:	TOUCA CIRURGICA COM ELASTICO - PCT. C/ 100 UN.
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 6,5800
Valor Total:	R\$ 987,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 987,0000

#### **Número do Lote: 245**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 245</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 10
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 246**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 246</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 12
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 247**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 247</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER OXIGENIO NRO. 14 - UNID.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 248**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 248</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 06
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,2000
Valor Total:	R\$ 240,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 240,0000

#### **Número do Lote: 249**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 249</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 06
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 250**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 250</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 16
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 251**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 251</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 04
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,0000
Valor Total:	R\$ 200,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP



<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 200,0000
--------------------------------	--------------

<b>Número do Lote: 252</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 252</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 20
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 253</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 253</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 18
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 254</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 254</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 10
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 255</b>	
----------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 255</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 12
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 256**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 256</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 16
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 257**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 257</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 18
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 258**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 258</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 20

Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 259**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 259</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL NRO. 16
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 260**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 260</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ALIMENTACAO NASOENTERAL NRO. 08
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 261**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 261</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ALIMENTACAO NASOENTERAL NRO. 10
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 262**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 262</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ALIMENTACAO NASOENTERAL NRO. 12
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 263**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 263</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA GASTRICA NRO. 14
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 264**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 264</b>	
Objeto da Licitação:	DRENO DE PENROSE DE SILICONE N 1 ESTERIL C/12 UN
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 265**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 265</b>	
Objeto da Licitação:	DRENO DE PENROSE DE SILICONE N 2 ESTEIL C/12 UN
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 266**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 266</b>	
Objeto da Licitação:	DRENO DE PENROSE DE SILICONE N 3 ESTERIL C/12 UN
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 267**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 267</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1,200 ML.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente

<b>Valor total Contratado:</b>	-
--------------------------------	---

#### **Número do Lote: 268**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 268</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 7,50
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 15,3400
Valor Total:	R\$ 1.534,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.534,0000

#### **Número do Lote: 269**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 269</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 8,00
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 15,3400
Valor Total:	R\$ 1.534,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.534,0000

#### **Número do Lote: 270**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 270</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 8,50
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 15,3400
Valor Total:	R\$ 153,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 153,4000

**Número do Lote: 271**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 271</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 5,5 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 272**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 272</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 6,0
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 15,3400
Valor Total:	R\$ 153,4000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 153,4000

**Número do Lote: 273**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 273</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 7,00
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 15,3400
Valor Total:	R\$ 92,0400
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 92,0400

**Número do Lote: 274**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 274</b>	

Objeto da Licitação:	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE C/ CAMARA DUPLA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MP HOSPITALAR
Valor Unitário:	R\$ 8,9300
Valor Total:	R\$ 1.786,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MG DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	33.735.524/0001-80
Cidade UF:	Itapira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.786,0000</b>

#### **Número do Lote: 275**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 275</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA CREPE 10 CM X 3,00 MT.
Quantidade:	600 Dezena(s)
Marca:	ERIMAR
Valor Unitário:	R\$ 3,3900
Valor Total:	R\$ 2.034,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Invicto Comércio de Produtos para Saúde LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	37.052.250/0001-85
Cidade UF:	Assis Chateaubriand - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.034,0000</b>

#### **Número do Lote: 276**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 276</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7F X 20 CM.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BIO MED
Valor Unitário:	R\$ 66,4500
Valor Total:	R\$ 13.290,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 13.290,0000</b>

#### **Número do Lote: 277**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 277</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 22 GA X 1,16 IN
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX



Valor Unitário:	R\$ 0,6800
Valor Total:	R\$ 1.360,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.360,0000</b>

#### **Número do Lote: 278**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 278</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 18 GA X 1,88 IN
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,6800
Valor Total:	R\$ 2.040,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.040,0000</b>

#### **Número do Lote: 279**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 279</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 16 GA X 1,88 IN
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,8900
Valor Total:	R\$ 178,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 178,0000</b>

#### **Número do Lote: 280**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 280</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 24 GA X 0,75 IN
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,8900
Valor Total:	R\$ 1.780,0000
	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.780,0000

#### **Número do Lote: 281**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 281</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 14 GA X 1,88 IN
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 282**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 282</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER INTRAVENOSO 20 GA X 1,88 IN
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 283**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 283</b>	
Objeto da Licitação:	FITA MICROPORE 25 X 10 CM
Quantidade:	1.000 Peca(s)
Marca:	CIEX
Valor Unitário:	R\$ 2,4400
Valor Total:	R\$ 2.440,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3

CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.440,0000

#### **Número do Lote: 284**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 284</b>	
Objeto da Licitação:	AGUA OXIGENADA (LITRO)
Quantidade:	80 Lata(s)
Marca:	FARMAX
Valor Unitário:	R\$ 8,8100
Valor Total:	R\$ 704,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	41.550.166/0001-69
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 704,8000

#### **Número do Lote: 285**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 285</b>	
Objeto da Licitação:	PVP-I TOPICO 1000 ML.
Quantidade:	12 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 286**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 286</b>	
Objeto da Licitação:	ALCOOL IODADO 0,1 % - 1.000 ML.
Quantidade:	20 Lata(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 287**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 287</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.9,5 PVC ESTERELIZADO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 288**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 288</b>	
Objeto da Licitação:	FRALDA GERIATRICA TAMANHO GRANDE
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 289**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 289</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 8,0
Quantidade:	1.000 Par(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,2400
Valor Total:	R\$ 1.240,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.240,0000

**Número do Lote: 290**

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

<b>Item 290</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 4,0 C/BL. ESTERILAZADA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 112,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 112,2000</b>

**Número do Lote: 291**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 291</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO ENDOTRAQUEAL 5 MM SEM BALAO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,3400
Valor Total:	R\$ 100,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 100,2000</b>

**Número do Lote: 292**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 292</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA ESTERIL 8,5
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,2500
Valor Total:	R\$ 2.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.500,0000</b>

**Número do Lote: 293**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 293</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 9,0

Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 20,9900
Valor Total:	R\$ 419,8000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 419,8000</b>

#### **Número do Lote: 294**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 294</b>	
Objeto da Licitação:	CANULA TRAQUEOSTOMIA NRO. 9,50
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

#### **Número do Lote: 295**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 295</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BL. 3,50 ESTERIL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 112,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 112,2000</b>

#### **Número do Lote: 296**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 296</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ENDOTRAQUEAL NRO. 9,0 C/BL. ESTERELIZADA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MEDIX

Valor Unitário:	R\$ 3,7400
Valor Total:	R\$ 112,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 112,2000

#### **Número do Lote: 297**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 297</b>	
Objeto da Licitação:	FIO GUIA PARA ENTUBACAO INFANTIL
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 298**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 298</b>	
Objeto da Licitação:	MASCARA P/ INALACAO AR COMPRIMIDO CONECTOR 3/4 AMA
Quantidade:	100 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 299**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 299</b>	
Objeto da Licitação:	CLORHEXEDINE 2% DEGERMANTE FRASCO 100 ML
Quantidade:	350 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 300**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 300</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 7,0
Quantidade:	1.000 Par(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,4900
Valor Total:	R\$ 1.490,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.490,0000



**Número do Lote: 301**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 301</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA 7,5
Quantidade:	1.000 Par(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 1,4900
Valor Total:	R\$ 1.490,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.490,0000

**Número do Lote: 302**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 302</b>	
Objeto da Licitação:	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	TKL
Valor Unitário:	R\$ 0,9000
Valor Total:	R\$ 2.700,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.700,0000

**Número do Lote: 303**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 303</b>	
Objeto da Licitação:	PVP-I DEGERM. 1000 ML
Quantidade:	50 Frascos(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 304**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 304</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA 10 CM. - CX. 20 RL.
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 305</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 305</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA GESSADA RAPIDA 15 CM. X 3 MT.
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

<b>Número do Lote: 306</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 306</b>	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA CREPE 16 MM. X 50 MT.
Quantidade:	1.000 ROLO(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 4,0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.000,0000

<b>Número do Lote: 307</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 307</b>	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPE 15 CM. - 13 X 4,50 MT. DZ

Quantidade:	600 Dezena(s)
Marca:	LINEBR
Valor Unitário:	R\$ 6,8500
Valor Total:	R\$ 4.110,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.110,0000</b>

### **Número do Lote: 308**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 308</b>	
Objeto da Licitação:	TERMOMETRO DIGITAL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	G-TECH
Valor Unitário:	R\$ 14,0000
Valor Total:	R\$ 1.400,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.400,0000</b>

### **Número do Lote: 309**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 309</b>	
Objeto da Licitação:	TIRAS REAGENTE P/ TESTE GRAVIDEZ
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	cepalab
Valor Unitário:	R\$ 0,5200
Valor Total:	R\$ 780,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	42.639.607/0001-66
Cidade UF:	Sarapuí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 780,0000</b>

### **Número do Lote: 310**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 310</b>	
Objeto da Licitação:	BOLSA COLETORA URINA SISTEMA FECHADO 2 LT.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BIOMASS

Valor Unitário:	R\$ 3,4400
Valor Total:	R\$ 3.440,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.440,0000

#### **Número do Lote: 311**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 311</b>	
Objeto da Licitação:	ALCOOL GEL 70% = GALAO
Quantidade:	100 GALAO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 312**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 312</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL NRO-10
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 313**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 313</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 08
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Não Houve Participante Vencedor</b>	

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 314**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 314</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 12
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 315**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 315</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NRO. 14
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 316**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 316</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIR. TRAQUEAL N 16
Quantidade:	500 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 317**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 317</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA ASPIR TRAQUEAL N 18
Quantidade:	200 Peca(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 318**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 318</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL NRO. 08
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 319**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 319</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA RETAL NRO. 14
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 320**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 320</b>	
Objeto da Licitação:	SONDA URETRAL NRO. 14
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 321**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 321</b>	
Objeto da Licitação:	FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	WMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,7799
Valor Total:	R\$ 2.339,7000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.339,7000

**Número do Lote: 322**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 322</b>	
Objeto da Licitação:	COMPRESSA GASES 7,5 X 7,5 CM. ESTERIL PCTE. C/ 10
Quantidade:	50.000 PACOTES(s)
Marca:	LINEBR
Valor Unitário:	R\$ 0,3899
Valor Total:	R\$ 19.495,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 8
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 19.495,0000

**Número do Lote: 323**

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

<b>Item 323</b>	
Objeto da Licitação:	DISTRIBUIDOR TORNEIRA 3 VIAS C/ LUER LOCK
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 324**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 324</b>	
Objeto da Licitação:	PAPEL LENCOL 70 CM. X 50 MT.
Quantidade:	600 ROLO(s)
Marca:	DESCARBOX
Valor Unitário:	R\$ 7,9800
Valor Total:	R\$ 4.788,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	41.550.166/0001-69
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.788,0000

**Número do Lote: 325**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 325</b>	
Objeto da Licitação:	SCALP NRO. 27
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

**Número do Lote: 326**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 326</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12



Quantidade:	80.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,0534
Valor Total:	R\$ 4.272,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.272,0000</b>

#### **Número do Lote: 327**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 327</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO ENDOTRAQUEAL 3 MM SEM BALAO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

#### **Número do Lote: 328**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 328</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	SOLIDOR
Valor Unitário:	R\$ 4,9200
Valor Total:	R\$ 147,6000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 147,6000</b>

#### **Número do Lote: 329**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 329</b>	
Objeto da Licitação:	ABAIXADOR DE LINGUA - PCTE. C/ 100 UN.
Quantidade:	150 PACOTES(s)
Marca:	THEOTO
Valor Unitário:	R\$ 10,0000

Valor Total:	R\$ 1.500,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.500,0000

### **Número do Lote: 330**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 330</b>	
Objeto da Licitação:	SCALP NRO. 25
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 331**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 331</b>	
Objeto da Licitação:	SCALP NRO. 21
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,2133
Valor Total:	R\$ 2.133,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.133,0000

### **Número do Lote: 332**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 332</b>	
Objeto da Licitação:	SCALP NRO. 23
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,2200
Valor Total:	R\$ 1.100,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 6

CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.100,0000

#### **Número do Lote: 333**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 333</b>	
Objeto da Licitação:	SCALP NRO 19
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,2200
Valor Total:	R\$ 132,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 132,0000

#### **Número do Lote: 334**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 334</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,0509
Valor Total:	R\$ 1.527,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.527,0000

#### **Número do Lote: 335**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 335</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8
Quantidade:	50.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,0522
Valor Total:	R\$ 2.610,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.610,0000

**Número do Lote: 336**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 336</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8
Quantidade:	50.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,0534
Valor Total:	R\$ 2.670,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.670,0000</b>

**Número do Lote: 337**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 337</b>	
Objeto da Licitação:	TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 MM SEM BALAO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 3,3400
Valor Total:	R\$ 100,2000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Special Med Comercial Hospitalar</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	47.292.400/0001-81
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 100,2000</b>

**Número do Lote: 338**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 338</b>	
Objeto da Licitação:	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,0550
Valor Total:	R\$ 1.650,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Line Brasil Ind. Com. e Dist.</b>
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	08.713.696/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.650,0000</b>

**Número do Lote: 339**

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

<b>Item 339</b>	
Objeto da Licitação:	EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS COM INJETOR LATERAL
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	DESCARPACK
Valor Unitário:	R\$ 0,6800
Valor Total:	R\$ 3.400,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.400,0000</b>

**Número do Lote: 340**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 340</b>	
Objeto da Licitação:	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LT.
Quantidade:	600 Caixa(s)
Marca:	DESCARBOX
Valor Unitário:	R\$ 4,6400
Valor Total:	R\$ 2.784,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	41.550.166/0001-69
Cidade UF:	Arapongas - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.784,0000</b>

**Número do Lote: 341**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 341</b>	
Objeto da Licitação:	ELETRODO COM GEL ADULTO
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,2129
Valor Total:	R\$ 6.387,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	24.306.564/0001-15
Cidade UF:	SAO PEDRO - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.387,0000</b>

**Número do Lote: 342**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 342</b>	
Objeto da Licitação:	EQUIPO PARA SORO MICRO GOTAS

Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	MPHOSPITALAR
Valor Unitário:	R\$ 3,3200
Valor Total:	R\$ 16.600,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>MG DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	33.735.524/0001-80
Cidade UF:	Itapira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.600,0000</b>

#### **Número do Lote: 343**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 343</b>	
Objeto da Licitação:	FILTRO BACTERIANO ADULTO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	Scavmedical
Valor Unitário:	R\$ 5,1000
Valor Total:	R\$ 5.100,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LICITATRADE SERVICO, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	32.258.056/0001-37
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.100,0000</b>

#### **Número do Lote: 344**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 344</b>	
Objeto da Licitação:	FILTRO BACTERIANO VIRAL HEPA 28041
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	Scavmedical
Valor Unitário:	R\$ 11,3500
Valor Total:	R\$ 11.350,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LICITATRADE SERVICO, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	32.258.056/0001-37
Cidade UF:	Guarulhos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.350,0000</b>

#### **Número do Lote: 345**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 345</b>	
Objeto da Licitação:	ACIDO PERACETICO G/5LTS C/TIRAS TESTE DE PH
Quantidade:	20 GALAO(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 346**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 346</b>	
Objeto da Licitação:	SERINGA DE GASOMETRIA S/AG. 3ML
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 347**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 347</b>	
Objeto da Licitação:	TELA PROLENE 10X10.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 348**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 348</b>	
Objeto da Licitação:	TELA PROLENE 7,5 X 15CM.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 349**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 349</b>	
Objeto da Licitação:	TELA PROLENE 7,5 X 7,5 CM - ETHICON
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 350**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 350</b>	
Objeto da Licitação:	TELA PROLENE 15 X 15 CM. - ETHICON
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

#### **Número do Lote: 351**

#### **FORNECEDOR SUBSTITUTO**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 351</b>	
Objeto da Licitação:	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	Convatec
Valor Unitário:	R\$ 217,6200
Valor Total:	R\$ 21.762,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AMC Saúde Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	33.551.382/0001-09



Cidade UF:	Vinhedo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 21.762,0000

<b>Número do Lote: 352</b>	<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 352</b>	
Objeto da Licitação:	BOLSA DE COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA ACTIVE LIFE DRENA.
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	Convatec
Valor Unitário:	R\$ 217,6200
Valor Total:	R\$ 21.762,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AMC Saúde Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	33.551.382/0001-09
Cidade UF:	Vinhedo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 21.762,0000

Bebedouro - SP, 28 de Dezembro de 2023 as 17 horas e 3 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro